Наименование организации

ПРИКАЗ О РЕОРГАНИЗАЦИИ ПУТЕМ ПРИСОЕДИНЕНИЯ
_____________ N ____________

Место издания

О создании

________________________________________

наименование структурного подразделения

   В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Создать ___________________________________________________________.

                 наименование структурного подразделения

   2. Утвердить положение о порядке деятельности _________________________

                                                        наименование

________________________________________________.

   структурного подразделения

   Руководитель ___________________      ______________________

                      ФИО                        подпись

 ПРИЛОЖЕНИЕ:

   1. Положение о порядке деятельности ___________________________________

                                                   наименование

__________________________________.

структурного подразделения

Образцы документов и бесплатные юридические консультации на сайте http://www.uristhome.ru